



بهباد توفیق فر

# تویز

بیلورد

سخنگوی شورای شهر تهران درباره اهدای ۲۰ بیلورد به یک بازیگر سینما، واکنش خود را نشان داد و گفت: مدیران شهری مسئولانه سخن بگویند و اگر تکذیب می‌کنند، مسئولانه تکذیب کنند. وی در ادامه افزود: اگر بیت‌المال را می‌بخشید، مسئولانه ببخشید و اگر جو شما را گرفت، مسئولانه گرفته شوید.

تهران به دنبال انتشار خبر هدیه‌اش به بهاره لفتاری، گفت: در جریان این خبر نیستیم! او در حالی که داشت فیلم مجتهدی خود را مبنی بر واگذاری ۲۰ بیلورد به این بازیگر نگاه می‌کرد، بدون آنکه سرخ و سفید یا هر رنگ دیگری شود، گفت: منظر ماست تا خدای نکرده قهرمان ما آسیب روحی و اجتماعی نبینند! لذا تا بنیمین یاد کار آسیب روحی و اجتماعی را می‌بیند، خباً سرخ چندتا بیلورد به او هدیه می‌دهیم. وی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه اگر غول بزرگ هم بخواند آسیب روحی ببیند شما بیلورد می‌دهید، گفت: نه دیگه!

گفتنی است شهردار تهران در این باره تأکید کرد سرپرست سازمان ورزش یک چیزی برای خودش گفته است و بیلوردها دست سازمان زیباسازی است و این سازمان به اسپسیدهدای روحی و اجتماعی مدیران دیگر، بیلورد نمی‌دهد!

کود اوره

رئیس دولت، دستور اقدام فوری برای بازگشت قیمت کود اوره به قیمت قبلی را صادر کرد. به گزارش خبرگزاری‌ها، رئیس دولت در اقدامی انقلابی و قاطع، به وزارت صنعت، معدن و تجارت دستور داد برتروشی‌های زیر مجموعه وزارت نفت را موظف کند تا قیمت کود اوره را که وزارت جهادکشاورزی درخواست کرده بود، به قیمت سابق بازگرداند.

سخنگوی همین خبرگزاری‌ها در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه چرا رئیس دولت، دستوری صادر کرد، بازگشت قیمت‌های خودرو، اپیتا، مسکن، پوساک، دارو، گوشت و مرغ به قیمت‌های قبل صادر نمی‌کند، گفت: به ضرورت باید از یک جادوی شروع کند و او از کود شروع کرده و وی ابراز امیدواری کرد در دولت بعدی بتواند به بقیه پرسش‌های خبرنگاران پاسخ دهد.

حرف‌های

روزنامه دولتی ایران، تذکر رهبرمعظم انقلاب به وزیراطلاعات را تکذیب کرد، پیگیری‌های خبرنگار «ایران» از دفتر وزیر اطلاعات هم حکایت از آن داشت که چنین خبری صحت ندارد. هم‌زمان با این روزنامه، چند روزنامه و سایت کاملاً مستقل که هیچ چشم‌اندازی به تکذیب و پستی‌پستی‌هایی دولت نداشته، ندارند و نتوانند داشت، ضمن ابراز تأسف از پای پیچ دختر کبریت فروش دیده و پلاک آنلاش کرده بود. آن شریلی تازه از آرایشگاه آمده بود. با رنگ موی جدیدش شبیه کنو کلاً درستی است و همه ما بدون آنکه نسبت به این مفسدان اقتصادی داشته باشیم از سخن وزیر حمایت می‌کنیم. گفتنی است، پس از آنکه وزیراطلاعات در مصاحبه صوتی و تصویری با خبرگزاری صداوسیما ضمن تأیید خبر «تذکر رهبر معظم انقلاب» اعلام کرد: تابع رهنمودهای رهبری نظام اسلامی است؛ روزنامه ایران و سایر دست‌اندرکاران حرفه‌ای خبر، رهنوع رابط‌های را با خبرنگار روزنامه ایران تکذیب کرده و پرسیدند: اونجا هم هوا گرمه؟



شنبه

## ساعت خوابکاری

خواب از سر کارمند بیچاره برید با روی نشسته‌هی سر کار رسید ای کاش که ک لالاف از این بی خوابی همت بکنیدی و بوق تولید کنیدی

مینا گودرزی

یکشنبه

## خوراک دام

ایقدر که تبلیغ و پیام آوردی با این همه پول باز زانی نشدی تا سریر خودت خوراک دام آوردی

مهنا گودرزی

دوشنبه

## کولر خبرنگار

ما را هوس خرید از خارج نیست با جاس وطن در این وطن باید زیست سراسیم اجنبی خیرساز شده چون طبع خبرنگاران گرمایی است!

مینا گودرزی

سه‌شنبه

## گاو هلندی

باینکه دو دیلمت اخراج شدند آقای وزیر طالع در خوانند در واکنش سریع بعد از یک ماه فرموده بدی بدی بدی به هلندا

مینا گودرزی

چهارشنبه

## محیط بی آب و هوا

با آب نمک دارد و با هست غیبر من وقت ندارم که بیام هم بار از جمع محیط زیست باید کلا اخراج کنیم آب و هوا را انگار

زهرا آراسته نیا

پنجشنبه

## پول داری بمیر!

خبر هر چند بد، آرام شد پس از اینکه شنیدم دل جوان شد از این سر زنده می‌مانم همیشه که نرخ تنف میت هم گران شد

محمدرفیاضکیبایی

فاطمه سفیدرودی

# آنه، جودی، سیندرلا و دیگران!

اجاره خانه مجردی مان عقب افتاده و کسی به روی خودش نمی‌آورد. داشتیم اقساط عقب افتاده را حساب می‌کردم که جودی ماشین حساب را از دستم کشید و سیاه بارور کن الکت می ریخت. اسکرین شات کامنت‌های بابا لنگ دراز را پای رسید این دفعه از دست زانم کار می‌آید! اینها بهمانند ما کسی به دختر پاساوا بدون ظلم از آسته و روابط عمومی بالا تاز ندارد. طبیعتاً اگر آنه گوستی را بگیرد، جای سبز نازس هم استفاده می‌شد. رنگ را زنده، سیندرلا بود. تا بنده کنای ش را باز کند، ۳ بار چاپش از عوض کردم. شوهرش بعد از ازوج خواسته بود حتی در عروسی هم کفش کنای بپوشد تا دست زیاد نشود. شوهرش اگر هدیه‌اش



فاطمه جواهری

# به مناسبت روز گفت‌وگو و سالگرد امضای هیچا برجام، روز درِه؟

داشتم تقویم به نگاه میکردم که چه روزی مناسبی نزدیک هست تا مردم شله نذری بسزن موزم بخورم که بهو چشمم به روز گفت‌وگو و تعامل سازنده با دنیا افتاد. هموچور با خودم فکر میکردم ای روز بره چی تو تقویم هست که به نتایج زور رسیدی:

یک از بس ما ایرانیا تو شکسه های مجازی دلگن هستم که تارديه با بر که تغلیه و مامور همه دنیا بدین اگه کاری با حرفی بزنی که به ماها بیخودی با باخودی برخوره، میرم زیر پستانان از خجالتشان دریم. همی خودش سازنده خودمان با دنیاها. راستی! آخرتم نفهمدم ای نزدیکمانستی بزه ای شله دادن باه؟



ساده به دلیل دیگه هم به هتقم مرسه ولی بعینده که به خاطر هججی چیززی، ای روز ره تو تقویم بسزن. آخ مسوره های بالا که گتقم بهتره شنیدم که ۲۳ تیر، روز تصویب



زهرا کاظمزاده

# آب گلگشت خال بخارا

اگر آن ترک شیرازی به‌دست آرد دل ما را به خال هندویش بیخشم سمرقند و بخارا را

خواستگاری لُبر داری که از کردستان آمده، ترک زبان و زادگاهش شیراز است؛ در پی آن است تا دل ت را به‌دست آورد نشانه ظاهری‌اش خالیت است که هندی‌ها بر پیشانی دارندا عاشق گشت و گذار و سفر به شهرهای سمرقند و بخاراست احتمالاً تاجر باشد و با ارز دولتی از آن دو شهر قلو‌مسک وارد می‌کند!

در روز خواستگاری برایش شربت تبر و اگر جای بردی حصا در کنارش نبات هم بگذار تا فشارش نیفتد. تحصیلات چندانی ندارد و دیپلم‌ردی است اصلاً اهمیتی نده یادت باشد که شهرت و ثروت از هر چیز دیگری مهم‌تر است نگذار خواستگاری بهم بخورد که همچین همسری در پشت هم کنی اندیشمندان هم نسبت بهش معرقد بعد تا می‌گیم این کار را نکن همون قصبه پیش میاد.

مورد سوم: پسره بجوری صورتش رو اصلاح کرده وقتی نمی‌خواد به کسی پول دهه بجای اینکه کف دستش روشن بنده بگه اگر مو داره بکن! صورتش رو نشوون میداده بعد تا می‌گیم مرده گفتن زنی گفتن: می‌گه قضاوت نکند!

مورد چهارم: هستن آدم‌هایی که همه زندگیشون تو اینستاگرام می‌گذره و کل جهان تو این زندگی سهیم‌اند. من و همسرم بهویی‌ا من و همسرم و بچه تو شکتم بهویی‌ا من و همسرم و بچه به دنیا اومده مون بهویی‌ا من و اولین آرزو بچمون بهویی‌ا من و جشن اولین بی‌بی بچه مون بهویی‌ا بعد تا می‌آید راجع به مازک پوشش بچمش کامنت میذاریم. می‌گه قضاوت نکند!

این دسته از آدم‌ها حتی وقتی... باز هم می‌کن قضاوت نکند!



فرشته موسوی

# شش درک

اینکه موجودات عجیبی هستند بر کسی پوشیده نیست ولی با راهکارهای زیر می‌توان از تباطی خوب و حتی بی هزینه با ایشان برقرار کرد.

۱- باباهایی هستند که کل تصویر دختر از ایشان، پیامک واریزی اول ماه است، خباً طبیعی است که دختر شما با دستگاه عبیر مانوس تر باشد تا شما! کافیه است هفته‌ای یک بار هم پیامک بدهید «عسل بایا کیه؟»

۲- توصیه ما به بابها و داداش‌های شماشکی از کافیه‌شاپ رفتن دختران با دوستانتا اجتماعیشان این است که نقش خود را ایفا کننده شاید با خود بگویند «یعنی چه جوری؟» یعنی اینکه خب لامصب خودت باشش برو!

۳- دخترهایی که تا اولین جمله «چقدر خطشون خوباست» همجنوری جزوه‌هاش را می‌دهند و همین!



فاطمه سعادت آزاده

# دخترم خیاطی‌ات

روز نوشت های یک مادر خطاب به دختر نداشته‌اش

روز اول میوه‌ها رو دلمو! هرچی بهش بگویم بپزد اما به گوشتش ترفه.

روز دوم دیروز فراموش کردم بگویم: از آموتن خیاطی غافل نشو لباس‌های بازار خیلی بی‌ریخت‌اند.

روز سوم عزیز من! خسته‌اند از این زمانه برای مردم می‌روم در تمام شهر لجنند تو را قسمت کنم

روز چهارم عسای روزهای بیری ام! همه باربری‌ها تا آن روز خوند که در تقسیم همه دیگ ماکارونی عادلانه رفتار نمایند. غیبر از این بود بزین تو دهن هر کس شعار برابری داد تا حالش جایاید.

روز پنجم دختر کیم! می‌خواستی بازار برای مراب اینه‌های اتاق سرو باش، بر تلگرام خواستد اینه‌های بازار چشم دارند.

روز ششم ایقدر وقت از صرف استیزی‌های مجازی نکن، استرزت ات را برای درس بگذار نه برای ترشح بی مورد براق پای آن بازی بی مصرف، شکم گرسنه غنای واقعی می‌خواهد.



# دسته جارو با بیل!

خیلی تارک و تنگ بود. تازه چشمم مام گرم شده بود و داشتم عادت می‌کردم که انگار یک دسته بیل خوردم توی کرم. آخ گویان اومدم بلند شم ببینم چه خبره که سرم محکم خورد به سنگ. خوردم پاسپورتمان... و بالاخره اگه از مردم مُترسیدن، اسمای جالبتری هم شد. بزرگ، حلالا عیب ندرم کم کم هشتان از برنامه خارج مزین اسم امروز میشه گفتگو و تعامل سازنده خودمان با خودمان!

پیش گتقم فریونت برنم حتما اشتباهی شده همین به ماه پیش که تازه اومده بودم به همه سولائون جواب دادم، ولمون کن بذار اینجا سرمونو راحت بنذاریم روی زمین

داشتم غر می‌زدم که گفت من رو از اداره خدمات فرستادن، ایلاخیه افزایش قیمت قبر اومده با همین الان قیمت خرید قبر تو میدی یا لُجُل و پلاستو می‌زیم بیرون! گتقم عزیز من دیالوگ رو داری اشتباه میگی لُجُل و پلاس جاکست فقط من موندم و به دست گتقم آخره چیزی پول تو جوهر کم؟

گفت من نمیدونم دستور از بالاست، سریع جمع و جور کن که مشتری آوردم.



رگس داشادیان

# کامتون

(کلمه + کارتون)

۱- پاش را که از گلیمش درازتر کرد، دیگر نتوانست بلند شود.

۲- آنقدر خود شیرینی کرد، تا از مرض قند مرده.

۳- بس که دور خودش چرخید، حالش بهم خورد.

۴- غصه‌ها روی دلش مانده بود، مسهل خورد.

۵- آنقدر زجر کشید تا معناد شد.

۶- ابرویش را که ریختند، خشک شد.

۷- به زمین گرم خورد، سوخت.

سینا گودرزی

# دو گیره صورتی

در حبیب گتشن دو گیره سر دارد در خانه خود قند مسکر دارد از بسین تمام رنگ‌ها این بابا دلبسته صورتی بست. دختر دارد

فاطمه سعادت موسوی

# امتحان آیین نامه

با ماداد بنفش کمرنگ پاسخ صحیح را بدهیدا



۱) محدود تیرسین سن کمخما  
۲) حداکثر سن محار ۲۰ سال  
۳) خطر بالاترین سن ازدواج  
۴) جرات داری برسی چنسالته؟



۱) خشونت علیه مسوع  
۲) عبور مزان مسوع  
۳) مزدم عبور نیمه گمشده  
۴) دروشو خط بکش!



۱) محل پنده شدن از کش پلشه بلند  
۲) خواستگار گنر عمومی  
۳) پنده شو باهم بریم  
۴) تا باری دم در، هم حاضر مینم میایا



۱) خطر هلاشه، مهم نیست!  
۲) به پام ازدواج نزدیک می‌شید  
۳) قبل ماه شعی  
۴) ورود مزجره ممنوع